
 

 

Svět pokroku a zábavy jde stále vpřed. Již nyní jsou k mání neuvěřitelné technické vynálezy, v jejichž existenci by před 
několika lety nikdo nevěřil. A proto se není čemu divit, když se objevila zpráva, že vědci nejmenované firmy dokončili nový 
vynález, který bude jistě znamenat průlom do světa zábavy. Jde totiž o možnost dostat se pomocí zvláštního přístroje do 
téměř kteréhokoli natočeného filmu. A co více: nejenže se stanete jejími účastníky, vy dokonce můžete měnit i jejich 
děj. Nakolik se vám to povede a nakolik je tato nová zábava bezpečná však zjistíte jen tím, že se ji sami zúčastníte. 

 

Bakalář  

 

Jménem vědecké rady si Vás dovolujeme pozvat k účasti na ojedinělém projektu  

KINOBOX 2009. 


